Директору МОУ Коптевской ООШ
Калюк Н.Н.
от __________________________________________
(Ф И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
На  основании Закона Ярославской области  от 19 12.2008 г № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», прошу предоставить на 20__-20__      учебный  год  бесплатное  питание  __________________________________________________уч-ся_______________ класса

                                   (Ф.И. учащегося)
В соответствии со следующей льготой (нужное подчеркнуть)

1. Детям, обучающимся по программам начального общего образования(частичная оплата 50%);

2.   Детям из малоимущих семей;

3. Детям из многодетных семей;

4. Детям-инвалидам;

5.  Детям с ОВЗ ( VII и VIII видов). .
6.  Детям из многодетных малоимущих  семей.
Дата                                          Подпись

Директору МОУ Коптевской ООШ

Калюк Н.Н.
от __________________________________________
(Ф И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

На  основании Закона Ярославской области  от 19 12.2008 г № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», прошу предоставить на 20__-20__      учебный  год  бесплатное  питание  __________________________________________________уч-ся_______________ класса

                                       (Ф.И. учащегося)

В соответствии со следующей льготой (нужное подчеркнуть)

1. Детям, обучающимся по программам начального общего образования(частичная оплата 50%);

2.   Детям из малоимущих семей;

3. Детям из многодетных семей;

4. Детям-инвалидам;

5.  Детям с ОВЗ ( VII и VIII видов). .
6.  Детям из многодетных малоимущих  семей.
Дата                                          Подпись

Директору МОУ Коптевской ООШ

Калюк Н.Н.
от __________________________________________
(Ф И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

На  основании Закона Ярославской области  от 19 12.2008 г № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», прошу предоставить на 20__-20__     учебный  год  бесплатное  питание  __________________________________________________уч-ся_______________ класса

                                      (Ф.И. учащегося)

В соответствии со следующей льготой (нужное подчеркнуть)

1. Детям, обучающимся по программам начального общего образования(частичная оплата 50%);

2.   Детям из малоимущих семей;

3. Детям из многодетных семей;

4. Детям-инвалидам;

5.  Детям с ОВЗ ( VII и VIII видов). .
6.  Детям из многодетных малоимущих  семей.
Дата                                          Подпись